



## همه چیز درباره ی جزیره ی کیش



بسیار کارتنینگ کیش یکی از بزرگترین بیست‌های خاورمیانه و اولین بیست کارتنینگ در ایران است. رانندگی با ماشین‌های کوچک تک نفره که تجربه هیجان و سرعت بالا را برای علاقه‌مندان فراهم می‌کند. حتی علاقه‌مندی که فاقد گواهی‌نامه هستند نیز می‌توانند از لذت این سرگرمی مهیج بهره‌مند شوند.

### بانجی شوتینگ

این ورزش از خانواده بانجی جامپینگ است که به آن بانجی شوتینگ می‌گویند. بانجی شوتینگ دو ستون فلزی هر کدام از آن‌ها ۱۵ متر ارتفاع دارد؛ که بافاصله ۲۰ متر از یکدیگر قرار گرفته‌اند؛ که به هر یک از ستون‌ها یک کش وصل شده است هر کدام از این طناب‌ها به فردی که سوار این بازی میشه وصل می‌شود. طناب‌های بانجی شوتینگ کشیده شده و شما رها می‌شوید یا شلیک می‌شود و هیجان بالا را تجربه خواهید کرد.

### پینت بال

پینت بال یکی از ورزش‌های پرهیجان در این تفریح در یک صحنه جنگ نمایشی قرار می‌گیرید. این بازی به گروه‌های ۲ یا ۱۶ نفر تقسیم می‌شود و رده‌های سنی مختلف می‌توانند شرکت کنند.

### تونل وحشت

اگر به دنبال بخش ترسناک هستید می‌توانید هیجان وحشت‌انگیزی را تجربه کنید که به‌محض وارد شدن به آن دیگر هیچ راه فرار ندارید و باید تمام‌مسیر را جیب بزنید. تونل وحشت در قسمت‌های مختلف کیش وجود دارد از جمله پارک SAFARI، هتل ارم، هتل ارم و...

### پرواز

اگر دوست داشته باشید که پرواز بر فراز آب‌های نیلگون خلیج فارس را تجربه کنید کافی است پرواز با هواپیماهای بدون موتور (گلایدر)، جاپرو کوپتر و کایت موتوردار شوید. باند گلایدر، فرودگاه بین‌المللی جزیره کیش برای پروازهای تفریحی در جزیره آماده خدمات است؛ و علاقه‌مندان به پرواز می‌توانند تجربه خوبی را در این مکان داشته باشند.

### شبه‌ساز پرواز

شبه‌ساز پرواز در جزیره کیش را می‌توان در مرکز فلای دامون خلبانی تجربه کرد. این مرکز اولین مرکز تخصصی برای پروازهای شبه‌سازی شده در سطح کشور است؛ که می‌توانید از خودتان امتحان خلبانی نیز بگیرید؛ که این مجموعه شبه‌ساز پرواز را با آخرین تکنولوژی روز دنیا برای علاقه‌مندان ارائه می‌کند:

۱- شبه‌ساز پرواز ایرباس ۳۲۰- Airbus ۳۲۰

۲- شبه‌ساز پرواز بوئینگ ۷۳۷- Boeing ۷۳۷

۳- شبه‌ساز پرواز هواپیمای دونفره موتوره

۴- شبه‌ساز پرواز با امکان حرکت (Motion) هواپیمای Mooney علاقه‌مندان می‌توانند به پرواز می‌توانند به این مرکز مراجعه کنند.

### بانجی جامپینگ

بانجی جامپینگ دارای ۲ سکو با ارتفاع‌های ۴۰ و ۶۰ متری است. این وسیله با کش‌های مخصوص که وصل می‌شود و از سکو به سمت زمین سقوط آزاد می‌کند. ولی نیازی به نگرانی نیست؛ هیچ خطری شما را تهدید نمی‌کند چون اصول ایمنی به‌طور کامل در این وسیله رعایت شده است و قبل از رسیدن به زمین طناب‌ها از برخورد شما به زمین جلوگیری می‌کنند.

### سوارکاری

طرفداران اسب‌سواری اگر دوست دارید این تفریح را تجربه کنید شما می‌توانید به‌صورت تفریحی در اسکله به اسب‌سواری بپردازید و همین‌طور می‌توان به سراغ باشگاه اسب‌سواری در کیش بروید؛ و لحظه‌های خوش و خاطر انگیزی را در کنار کشتی یونانی تجربه کنید.

### جنگ شادی

از جمله یکی از تفریحات کیش جنگ‌های شادی آن است که شب‌ها برگزار می‌شود که به اجراهای کم‌دی و نمایش‌های شاد، اجرای زنده موسیقی و مسابقات خانوادگی و... از جمله بخش‌های از این جنگ است. برای تهیه بلیت این جنگ‌ها و اطلاع از برنامه‌های آنها می‌توان از طریق هتل‌ها و مراکز خرید اقدام کنید.



لازم را در اختیار شما قرار می‌دهد.

### شاتل

شاتل کیش یک تفریح پرطرفدار و بسیار مهیج و گروهی است؛ که به‌وسیله تیوب توسط قایق‌های تندرو با سرعت بالا بر روی آب کشیده می‌شود و هیجان فوق‌العاده‌ای را تجربه می‌کنید. در حین شاتل سواری مراقب نوسان‌های زیاد تیوب باشید که به داخل آب پرت نشید؛ البته پرت شدن به داخل آب هم بسیار لذت‌بخش و هیجان‌انگیز خواهد بود.

### بنانا

بنانا شباهت زیادی به شاتل دارد؛ اما تیوب آن شبیه به موز است. بنانا یکی از هیجان‌انگیزترین ورزش‌های دریایی است که به‌طور دسته‌جمعی انجام می‌شود؛ ظرفیت این بازی ۴ نفر است. سوار تیوب شده و توسط قایق‌های تند رو شما را می‌کشند.

### کشتی نوید دریا و کشتی اوستا

کشتی نوید از محبوب‌ترین کشتی‌های تفریحی دریاست. نوید دریا طراحی خاصی دارد که در ۳ طبقه ساخته شده است. این کشتی امکاناتی چون سالن VIP، سالن First class، کافی‌شاپ دریایی، سالن موزیک و عرشه‌ای زیبا از بخش‌های این کشتی است. کشت این کشتی ۲ ساعته بر روی آب همراه با موزیک زنده و برنامه‌های سرگرم‌کننده، جنگ شادی و پذیرایی و شام از مجموعه برنامه‌های این کشتی است.

کشتی اوستا سه‌طبقه و با گنجایش ۴۵۰ نفر دارد.

### فلای بورد

فلای بورد وسیله‌ای است که می‌توان بالای سطح آب تا ارتفاع ۱۲ متر پرواز کرد و با شیرجه به داخل آب و بیرون آمدن، نمایشی جذاب را خلق کرد. فلای بورد به جت اسکای که نیروی محرکه لازم را به شیلنگ ۱۸ متری به زیر تخته فلای بورد قرار گرفته است و می‌توان آن را هدایت کرد.

### اسکوتر غواصی

اسکوتر غواصی وسیله‌ای است که به دستگاهی مخصوص به نام اسکوتر زیرآبی انجام می‌شود. اسکوتر غواصی نیازی به بلد بودن شنا ندارد با سوارشدن بر این اسکوتر می‌توانید از تماشای ماهی‌ها و مرجان‌های زیرآب لذت ببرید.

### کایت بوردینگ

کایت بوردینگ ( Kiteboarding ) از تلفیق اسکای روی آب و پاراگلایدرینگ شکل گرفت است. این ورزش از نیروی کشش کایت برآی اسکای روی آب استفاده می‌شود؛ و لازم است بدانید که این ورزش برای کسانی که آمادگی جسمانی کافی و تجربه مشابه را داشته مناسب است.

### بیک بال

این تفریح شما را به داخل توبی بزرگ می‌فرستد که این توب در داخل آب رها می‌شود؛ و شما بر روی سطح آب در داخل توب حسایی قل می‌خورید. اگر به دنبال یک تفریح بامزه و هیجان‌انگیز هستید بیک بال را پیشنهاد می‌کنیم.

### پارک بادی مارینا

یکی از جدیدترین و پرطرفدارترین تفریحات آبی بادی مارینا است که در ساحل هتل مارینا قرار دارد. وسایل این بازی بر روی سطح آب قرار می‌گیرد و می‌توانید بر رویان قدم بزنید و بازی کنید؛ سوار بر سرسره‌های آبی و شیرجه به درون آب از دیگر فرصت‌های این بازی است. جالب است که در حین بازی شما می‌توانید ماهی‌های کوچک و رنگارنگ ساحل جزیره که در زیر پاهایتان در حال شنا هستند را ببینید و لذت ببرید.

### شناور آکواریوم

اگر درباره دنیای زیرآب کنجکاو هستید برای تماشای بهتر آن می‌توانید سوار شناور آکواریوم شوید. با این شناور تا عمق سه متری می‌روید و با استفاده از پنجره‌های سالن زیر آب می‌توانید به تماشای آبزیان و دنیای زیرآب و مرجان‌ها و گیاهان متنوع دریای را مشاهده کنید و از تماشای آن لذت ببرید.

### تفریحات غیر آبی

#### باگی

باگی و وسیله چهارچرخ برای سافاری است. بیست خاکی جزیره کیش به طول ۴۰۰ متر دارد. یک راهنمای حرفه‌ای با موتور چهارچرخ ATV در جلو در حال حرکت است و باگی سواران را با خود به سمت جاذبه‌های گردشگری کیش همچون کشتی یونانی، درخت سبزو کلبه هور می‌برد.

#### شترسواری

شترسواری از جمله تفریحاتی است که ممکن است شما آن را در جاهای دیگر از ایران آن را تجربه کنید ولی در کیش شترسواری حال و هوای دیگری دارد. علاقه‌مندان به شترسواری می‌توانند در محیطی بیابانی از این تجربه استفاده کنند و لذت ببرند.

#### سافاری

اگر دنبال یک گشت‌وگذار هیجان‌انگیز هستید حتماً سراغ تورهای سافاری بروید. یکی از معروف‌ترین تور سافاری صحرای است. در این تور صحرای شما سوار ماشین‌های مخصوص می‌شوید و برای هیجان بیشتر از تپه‌ها بالا و پایین می‌روید و آدرنالین بدنتان را به اوج می‌رسانید.

#### موتورسواری

برای علاقه‌مندان به سرگرمی موتورسواری در جزیره کیش تجهیزات و انواع گوناگونی از موتورها فراهم شده است تا مسافران از گذراندن تعطیلات خود در این جزیره نهایت لذت را ببرند.

#### کارتینگ



### جزیره کیش

کیش یکی از زیباترین جزیره‌های اطراف ساحل جنوبی خلیج فارس است و بخشی از شهرستان بندرلنگه در استان هرمزگان به حساب می‌آید.

**خاتون کشت:** سالانه بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار گردشگر از این جزیره زیبا بازدید می‌کنند. جزیره کیش جزیره‌ای بیضی‌شکل است. آب‌وهوای کیش گرم و مرطوب است و زمستان‌های مطبوعی دارد؛ بنابراین بهترین زمان برای سفر در فصل پاییز و زمستان است؛ البته تا اوایل اردیبهشت هم می‌توان از هوای مطبوع آن لذت برد. این جزیره تابستان‌های گرم و زمستان‌هایی با سرمای ملایم و کوتاه دارد. جالب است بدانید که جزیره کیش سومین مقصد برای تعطیلات در جزایر آسیای جنوب غربی، بعد از دبی و شرم‌الشیخ است.

### کشتی یونانی

کشتی یونانی در سواحل غربی جزیره مرجان کیش به‌گل‌نشسته است؛ که در تاریخ ۴ مرداد سال ۱۳۴۵ در نزدیکی روستای باغ و به گل نشست. این کشتی ذخایر نفتی را در خود جای‌داده بود و ارزش بالایی داشت تمام خدمه مجبور به ترک کشتی شدند و تمام بار کشتی تخلیه شد. سعی بسیاری کردن برای بیرون کشیدن کشتی از آب ولی بعد از گذشت هشتاد روز تلاش بی‌پایان نتیجه‌ای حاصل نشد؛ در نتیجه کشتی همان‌جا باقی ماند؛ و به دلیل هزینه‌های بالا از حفظ کشتی خودداری کردند و تا به امروز هیچ‌کس نتوانسته دلیل به گل نشستن آن را کشف کند. این موضوع هنوز در حال‌های از ابهام قرار دارد. بدنه این کشتی به دلیل برخورد امواج پوسیده شده است و هر لحظه امکان دارد بیفتد. به دلیل قدمت زیاد این کشتی به یکی از جاذبه‌های گردشگری تبدیل شده است، موقعیت قرارگیری کشتی طوری است که آفتاب پشت این کشتی غروب می‌کند و تماشای آن بسیار زیباتر است. پیشنهاد می‌شود حتماً غروب خورشید، خود را در کنار این کشتی برسانید تا از غروب آن لذت ببرید.

### پارک پرندگان و پارک دلفین‌ها

این مجموعه از معروف‌ترین جاهای دیدنی کیش است. با وارد شدن به این مجموعه ابتدا با باغ پرندگان روبه‌رو می‌شویم؛ این باغ حدود ۵۷ گونه از پرندگان مختلف را مشاهده می‌کنید مانند طاووس، طوطی، پلیکان، توکان، قو و... که بی‌شک از منحصربه‌فردترین جاهای دیدنی است. در قسمت دیگر این مجموعه انواع پستان داران از جمله شیر دریایی، پنگوئن و... نگهداری می‌شود و در قسمتی دیگر دلفین‌ها از برنامه‌های دیگر این مجموعه است.

### شهر زیرزمینی کاریز

کاریز واژه فارسی به معنی قنات است. کاریز یکی از جاذبه‌های گردشگری و تاریخی کیش است که حدود ۲۵۰۰ سال قدمت دارد که آب شیرین مردم جزیره را تامین می‌کرد و اکنون به یک شهر زیرزمینی شگفت‌انگیز بدل شده است که حدود ۱۰۰۰۰ مترمربع وسعت دارد. در این مجموعه گردشگری امکاناتی مانند بازارچه صنایع‌دستی، موزه، عکاسخانه، چای‌خانه و رستوران قرار دارد. قنات در عمق ۱۶ متری زیرزمین است و سقف آن پوشیده از صدف و مرجان‌هایی است که قدمتی دیرینه دارد.

### جزیره هندورابی

جزیره هندورابی یک از جزیره‌های آرام و زیبا با جمعیت بسیار کم است و مردم این جزیره از طریق صید ماهی زندگی خود را می‌گذرانند. جزیره کیش تا جزیره هندورابی حدود ۲۸ کیلومتر فاصله دارد. این جزیره با مساحت حدود ۲۳ کیلومتر، هم‌انظر تاریخی و هم‌انظر طبیعی از جاذبه‌های گردشگری زیبای برخوردار است. در جزیره هندورابی روستای به نام هندرابی قرار دارد و در اطراف این روستا قریه‌های دیگری به اسم الدورات و الصراه وجود دارد. این جزیره در سده نهم هجری در دست پرتغالی‌ها بود و به‌عنوان یک پایگاه تجاری و نظامی مورد استفاده پرتغالی‌ها بود؛ امروزه می‌توان آثار به‌جامانده از آن را مشاهده کرد. لازم به ذکر است در این منطقه سیستم برق کشتی وجود ندارد پس اگر قصد سفر و یا ماندن در این مکان زیبا را دارید حتماً وسایل روشنایی تهیه کنید.

### شهر حریره

شهر باستانی حریره که بخشی از کیش در منطقه شهرستانی بندرلنگه و منطقه دیدنی استان هرمزگان است. این شهر مربوط به سده ۵ تا ۱۰ هجری قمری که حدود ۸۰۰ سال قدمت دارد. شهر قدیمی حدود ۱۲۰ هکتار وسعت دارد که شهری بزرگ و آباد در زمان خود بوده است. این مجموعه دارای ساحلی زیبا، حمام، مسجد، خانه اعیانی، کارگاه

